
平素より格別のお引き立てを賜り誠に有難うござい
ます。

この度、「ラ・ラナリータ」「スカイルーム」は、
諸般の事情により、2023年8月31日（木）をもちまして、
アサヒフードクリエイト株式会社での営業を終了する
こととなりました。

9月1日（金）以降の営業につきましては、
「株式会社Beer Thirty」（※）が店舗営業を継続する予定
です。また、電話番号・営業時間・メニュー等の変更
は、現時点では予定しておりません。

※株式会社Beer Thirtyは、株式会社レインズインターナショナルが新設する会社です

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い
申し上げます。

アサヒフードクリエイト株式会社

今後の営業についてのお知らせ


